Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 472 г. Челябинска»

(МБДОУ «ДС № 472 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

31.05.2023 г.                                                                                                № 162 - ОД
г. Челябинск

 Об утверждении плана работы

МБДОУ «ДС № 472 г.Челябинска» в летний период

На основании утвержденного на Педагогическом совете № 4 (протокол № 4

от 31.05.2023) проекта плана подготовки к летней оздоровительной работе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МБДОУ «ДС № 472 г.Челябинска» в летний период

(Приложение №1).

2. Работу педагогов и персонала МБДОУ «ДС № 472 г.Челябинска» организовать в

соответствии с планом.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    О.С. Кедровских

 С приказом ознакомлены:

                                                         подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________

                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

		2023-06-30T13:33:37+0500
	Кедровских Оксана Сергеевна